
 

 

UCHWAŁA NR XLII/287/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/194/13 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Bolków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/194/13 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Bolków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest gmina Bolków oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik  

nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2014 r.

Poz. 2631



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/287/14 

Rady Miejskiej w Bolkowie 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem lub zarządzającym jest gmina Bolków, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

 Lp.  Lokalizacja  Numer przystanku  Kierunek 

 1.  Nowe Rochowice 5  15  Nowe Rochowice - Bolków 

 2.  Nowe Rochowice krzyż  13  Nowe Rochowice - Bolków 

 3.  Muchówek  50  Lipa - Muchówek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2631


		2014-06-04T15:27:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




